ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về chủ trương cho Công ty Cổ phần

Truyền thông Cho Ô phối hợp tổ chức sự
kiện “Chương trình nghệ thuật chào mừng

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản
Việt Nam và đón chào năm Ất Tỵ 2025”

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Công ty Cổ phần Truyền thông Cho Ô.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Công văn số 2591/SVHTT-
QLVHGĐ ngày 22/10/2024 về chủ trương cho Công ty Cổ phần Truyền thông
Cho Ô phối hợp tổ chức “Chương trình nghệ thuật chào mừng 95 năm Ngày
thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và đón chào năm Ất Tỵ 2025”, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty Cổ phần Truyền thông Cho Ô phối hợp
tổ chức sự kiện “Chương trình nghệ thuật chào mừng 95 năm Ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam và đón chào năm Ất Tỵ 2025” như đề nghị của Sở
Văn hóa và Thể thao tại Văn bản nêu trên (có photo văn bản kèm theo).

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tạo điều kiện cho
Công ty Cổ phần Truyền thông Cho Ô phối hợp tổ chức thành công sự kiện
được nêu tại Khoản 1 Công văn này.

- Thẩm định nội dung, kịch bản chương trình nghệ thuật do Công ty Cổ
phần Truyền thông Cho Ô lập và thực hiện các hoạt động quản lý Nhà nước có
liên quan theo đúng quy định của Nhà nước.

(Văn bản này thay thế Văn bản số 7434/UBND-VX ngày 23/9/2024 của
UBND tỉnh)

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8539 24 10